PORTARIA Nº 640/2010

O  PROCURADOR-GERAL  DE  JUSTIÇA DO  ESTADO  DO

TOCANTINS, no uso de suas atribuições legais,

RESOLVE

I  -  ESTABELECER  lotação  à servidora  CAMILLA  RAMOS

NOGUEIRA,  Técnico  Ministerial   Especializado  –  Técnico  em  Manutenção  de

Computadores, na sede da Procuradoria Geral de Justiça do Estado do Tocantins.

II  –  DESIGNAR  para  desempenhar  suas  funções  no

Departamento  de  Tecnologia  da  Informação,  retroagindo  seus  efeitos a  23  de

setembro de 2010.

PUBLIQUE-SE. CUMPRA-SE.

PROCURADORIA-GERAL  DE  JUSTIÇA  DO  ESTADO  DO

TOCANTINS, em Palmas, 28 de setembro de 2010.

CLENAN RENAUT DE MELO PEREIRA
Procurador-Geral de Justiça

Para verificar a autenticidade, acesse o site do MPE/TO e use a chave: 7889e0d1 - 0379aa29 - 50a08d65 - fdb51b00